[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 года             г. Дальнегорск                               № 403
О согласовании безвозмездной передачи
муниципального недвижимого имущества

в собственность Приморского края

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа,  руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнегорского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2009 № 966,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в собственность Приморского края на безвозмездной основе муниципального недвижимого имущества – нежилое помещение №204 общей площадью 54,9 кв.м., расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 13А.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Дальнегорского городского округа

                        С.В. Артемьева